平成 26年 12月 12日

各      位

会 社 名  大阪工機株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳川 重昌

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３１７３）

問合せ先

役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長・南 雄治

電話    ０６－６７６５－８２０１

株主優待制度導入に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12月 12 日開催の取締役会において、下記の通り、株主優待制度の導入を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、中長期的に当社株式

を保有していただける株主様の増加を目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保有する株

主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

当社グループが進出しております世界各国の特産品を株主優待品として贈呈いたします。株主様に優

待カタログから選択していただく形式といたします。

株主優待品は、株主様の保有株式数に応じて次の通り想定しております。

100株以上 1,000株未満 ：2,000円相当の特産品

1,000株以上      ：4,000円相当の特産品

（３）贈呈時期

株主優待品の贈呈時期等は、次の通り想定しております。

優待カタログ送付時期：定時株主総会終了後（６月下旬）に送付いたします。

株主優待品の発送時期：お申込み後、約２週間でお届けいたします。ただし優待品によっては、お

届け時期が異なります。詳細は優待カタログにてご確認ください。

３．株主優待制度の開始時期

平成 27 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 100 株（１単元）以上を保有する

株主様を対象に開始いたします。

以   上

【ご参考】

●当社グループの海外ネットワーク（平成 26年 12月現在）

 新興国を中心にアジアと中米７カ国（タイ、中国、フィリピン、インドネシア、ベトナム、メキシコ、インド）に進出。

 急拡大する日系メーカーの海外拠点を開拓。

●株主優待品のイメージ

 写真はイメージです。内容は変更になる可能性があります。